
 

reklama na nákladním návěsu STAS – RZ 4P9 7126 

Smlouva o reklamě                                                     č. D2018/127 

 

 

 



 

  
Stránka 2 / 4 

 
  

Plzeňská teplárenská, AUTODOPRAVA s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 18457 
IČ: 26410460 
DIČ: CZ26410460 
bankovní spojení: 
jednající: jednatelem Ondřejem Konášem 

ve věcech této smlouvy jedná: Ondřej Konáš - jednatel, tel. č.: 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsáno v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 392 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 
zastoupená 

ve věcech technických jedná: 
ve věcech této smlouvy jedná: 

(dále jen „objednatel“) 

sjednávají jako smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku níže uvedenou smlouvu v tomto znění: 

 
I. 

Preambule 

1. Objednatel mající zájem na budování establisementu své firmy, zvyšování image svého 
obchodního jména, jakož i z důvodu rozvoje podnikatelské činnosti za účelem dosažení, 
zajištění a udržení svých příjmů a tím i své pozice a bonity na trhu, uzavírá tuto smlouvu o 
reklamě. 

2. Jakékoliv ujednání v této smlouvě je třeba vykládat v duchu sjednaného účelu smlouvy a 
podle zásad, které z toho účelu vyplývají. 

 
II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli provozování reklamy na 
nákladním návěsu STAS, RZ 4P9 7126 po dobu a v rozsahu níže uvedeném v této 
smlouvě. 

Smlouva o reklamě 
 



 

  
Stránka 3 / 4 

 
  

III. 
Cenové a platební ujednání 

1. Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami stanovena dohodou a po dobu 
trvání této smlouvy činí Kč (slovy korun českých) ročně. 

2. Poskytovatel vystaví nejpozději do 31. ledna příslušného roku na sjednanou cenu daňový 
doklad a objednatel se zavazuje tuto cenu uhradit na uvedený účet poskytovatele 
nejpozději k uvedenému datumu splatnosti. 

3. Pro období prvního roku tohoto smluvního vztahu (rok 2018) činí cena za provozování 
reklamy Kč. Poskytovatel vystaví daňový doklad za rok 2018 po podpisu této 
smlouvy. 

4. Pro období posledního roku tohoto smluvního vztahu (rok 2020) činí cena za provozování 
reklamy Kč. 

5. K cenám uvedeným v tomto článku této smlouvy bude poskytovatel účtovat DPH platnou 
v době zdanitelného plnění.   

 
IV. 

Termín plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 1. 8. 2018 do 31. 7. 2020. 

2. Platnost a účinnost této smlouvy končí poskytnutím vzájemného, řádného a včasného 
smluvního plnění. Před ukončením trvání smlouvy z důvodu poskytnutí vzájemného řádné-
ho a včasného smluvního plnění lze tuto smlouvu ukončit: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) zánikem jedné ze smluvních stran. 

3. Před uplynutím doby, po kterou tato smlouva trvá, lze tuto smlouvu ukončit dohodou. Tato 
dohoda musí být učiněna písemnou formou a nabývá účinnosti zaplacením veškerých 
oprávněných plateb plynoucích z této smlouvy na účet poskytovatele. 

 
V. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje osobně pro objednatele obstarávat po celou dobu trvání této smlouvy 
reklamu obchodního jména objednatele, jakož i jeho povoleného předmětu podnikání, a to 
způsobem a formou v souladu s touto smlouvou a právními předpisy. 

2. Poskytovatel je povinen chránit goodwill objednatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje provést reklamu v tomto rozsahu: 

a) umístění reklamního polepu na nákladní návěs typ STAS, RZ 4P9 7126. 

4. Poskytovatel se dále zavazuje udržovat uvedený návěs v čistém a provozuschopném stavu. 

5. Objednatel se zavazuje provést umístění reklamního polepu na uvedený návěs a po dobu trvání 
této smlouvy zajišťovat na své náklady vynucené opravy reklamního polepu. 

6. Objednatel se dále zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a vyplatit odměnu podle 
sjednaných podmínek v článku III. této smlouvy. 

 
 
 

Smlouva o reklamě 
 



 

Stránka 4 / 4 
  

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

2. Změny v ustanoveních této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných 
dodatků opatřených pořadovým číslem, datumem a odsouhlasených oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

3. Každá smluvní strana se zavazuje neodkladně informovat druhou smluvní stranu, pokud 
dojde ke změnám majetkovým či v jejich identifikačních údajích. 

4. Jestliže jakékoli ustanovení nebo podmínka této smlouvy je nebo se stane neplatnou nebo 
nevynutitelnou, pak tato neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivňuje ostatní ustanovení této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen 
„smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“). 

6. Smluvní strany, berou na vědomí, že poskytovatel je právnickou osobou, v níž má 
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále 
také jen „smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“). 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou 
tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 
ZRS. 

8. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv 
pouze objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které 
tvoří obchodní tajemství, a to nejpozději do 30 dnů po podpisu této smlouvy. 

9. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou určeny a využity pouze pro účely uzavření 
tohoto smluvního vztahu a případného plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy a nebudou 
dále zpracovávány pro jiné účely.   

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. 

11. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

 

Smlouva o reklamě 
 




